
 UCHWAŁA NR XXXIV/232/17 

RADY  MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 
z dnia  22 czerwca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) Rada 

Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów budżetowych na 2017 rok stanowiący tabelę nr 1  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych na 2017 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. § 7. Zmianie ulega   § 9 uchwały  nr XXVIII/169/16  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie: ,, Ustala się limity zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów  i pożyczek  z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.050.000,00  zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  1.100.000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 1.900.000,00 zł ’’. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 


